EDITAL N° 107/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 100/2024

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, Prefeito Municipal de Tramandaí, no uso de suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que retifica o Edital de Concorrência
Eletrônica  n°  100/2024  que  tem  por  objeto  a  contratação  de  pessoa  jurídica  especializada  para
realização de empreitada global (material e mão de obra) para execução de serviços destinados à
construção do Monumento da Bíblia, para  ALTERAR a descrição do item 1.0, na coluna Serviços, da
planilha orçamentária, sem alteração de valores e na data do certame.

Onde se lê: Gavetas Mortuárias módulo com 48 unidades.

Leia-se: Monumento Bíblia.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 05 de setembro de 2024.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
Prefeito

Edital 107/2024 – Retifica Edital Concorrência Eletrônica 065/2024                          Fl. 1/1                                 Prefeitura de Tramandaí